S, S,

F-Jugend Zeissig Cup 2019

Veranstalter: SC Vélksen

Sponsor: Zeissig

Datum: 19.10.2019, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Sporthalle Schulzentrum Siid, HarmnsmiihlensatralRe , 31832 Springe
Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

Ergebnisse live verfolgen

JSG Volksen/Bison 6 [ SV Germania Grasdorf
2|SV Arnum 7 | VL Eintracht Hannover
3| VfL Bad Nenndorf 8| OSV Hannover
4| BTSV Eintracht Braunschweig U9 91 1.SC Gottingen 05
5| SG Blaues Wunder Hannover 10 [ SV Alfeld

Vorrunde

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan

09:00 |A |JSG Volksen/Bison SG Blaues WunderHann | 4 : O Teilnehmer
21 09:14 |B |SV Germania Grasdorf | SV Alfeld 6 0 1.1JSG Volksen/Bison 17 @ 5] 12 10
311 09:28 |A [SV Arnum VfL Bad Nenndorf 3 5 2.| VfL Bad Nenndorf 8: 8 0 7
4 (1 09:42 |B [VfL Eintracht Hannover | OSV Hannover 0 3 3.[BTSV Eintracht Braunschweig | 9 : 8 1 5
511 09:56 |A |BTSV Eintracht Braunsch | JSG Vdlksen/Bison 3 5 4.1SV Arnum 9 :15] -6 4
6|1 1010 (B [1.SC Gottingen 05 SV Germania Grasdorf 1 2 5.1 SG Blaues Wunder Hannover 1: 8 -7 1
7 1 10:24 | A |VfL Bad Nenndorf SG Blaues Wunder Hann | 2 1
8 |1 10:38 B | OSV Hannover SV Alfeld 3 0 _
9 |1 10:52 [A |BTSV Eintracht Braunsch [ SV Arnum 2 2 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
10 1 11:06 B | 1.SC Géttingen 05 VfL Eintracht Hannover 1 1 1.{OSV Hannover 9: 1 8 9
1111 11:20 |A [VfL Bad Nenndorf JSG Volksen/Bison 0 0 2.| SV Germania Grasdorf 11 : 6 5 9
121 11:34 B | OSV Hannover SV Germania Grasdorf 3 0 3.[1.SC Géttingen 05 11 : 3 8 7
131 11:48 |A |SG Blaues Wunder Hann [ BTSV Eintracht Braunsch | 0 0 4. [ VfL Eintracht Hannover 5: 8 -3 4
1411 12:02 |B [SV Alfeld 1.SC Gottingen 05 0 :8 5.| SV Alfeld 1:19]| -18 0
151 1216 [A | JSG Volksen/Bison SV Arnum 8 2
16| 1 12:30 [B |SV Germania Grasdorf VfL Eintracht Hannover | 3 2
17 |1 12:44 A |BTSV Eintracht Braunsch | VfL Bad Nenndorf 4 1
181 1 12:58 B | 1.SC Géttingen 05 OSV Hannover 1 0
19 (1 13:12  [A | SV Arnum SG Blaues Wunder Hann | 2 0
20 | 1 13:26 B [VfL Eintracht Hannover | SV Alfeld 2 1




%&

-

F-Jugend Zeissig Cup 2019

Finalrunde
5. Gruppe A 5. Gruppe B
21 13:48
SG Blaues Wunder Han | SV Alfeld
1. Gruppe A 4. Gruppe B
22 14:02
JSG Volksen/Bison VfL Eintracht Hannover
1. Gruppe B 4. Gruppe A
23 14:16
0SV Hannover SV Arnum

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

14:30

14:44

14:58

15:12

15:26

15:40

15:54

16:08

16:22

16:36

2. Gruppe A
VfL Bad Nenndorf

2. Gruppe B

SV Germania Grasdorf

Verlierer 2. Viertelfinale

SV Arnum

Verlierer 1. Viertelfinale

VfL Eintracht Hannover

Gewinner 2. Viertelfinale

OSV Hannover

Gewinner 1. Viertelfinale

JSG Volksen/Bison

Verlierer 3. Halbfinale (Plét
VfL Bad Nenndorf

Gewinner 3. Halbfinale (Pl
SV Arnum

Verlierer 1. Halbfinale

OSV Hannover

Gewinner 1. Halbfinale

1.SC Gottingen 05

3. Gruppe B
1.SC Gottingen 05

3. Gruppe A
BTSV Eintracht Brauns

Verlierer 3. Viertelfinale

VfL Bad Nenndorf

Verlierer 4. Viertelfinale

BTSV Eintracht Brauns

Gewinner 3. Viertelfinale

1.SC Gottingen 05

Gewinner 4. Viertelfinale

SV Germania Grasdorf

Verlierer 4. Halbfinale (Plat
BTSV Eintracht Brauns

Gewinner 4. Halbfinale (Pl

VfL Eintracht Hannover

Verlierer 2. Halbfinale

JSG Volksen/Bison

Gewinner 2. Halbfinale

SV Germania Grasdorf

—_

Finalrunde

1.SC Gottingen 05

SV Germania Grasdorf

OSV Hannover

JSG Volksen/Bison

VfL Eintracht Hannover

SV Arnum

BTSV Eintracht Braunschweig

VfL Bad Nenndorf

SV Alfeld

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

=

SG Blaues Wunder Hannover

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

