

F-Jugend Zeissig Cup 2019



Ergebnisse live verfolgen

Veranstalter: SC Völksen

Sponsor: Zeissig

Datum: 19.10.2019, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Sporthalle Schulzentrum Süd, Harmnsmühlensatraße , 31832 Springe

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

	Gruppe A				
1	JSG Völksen/Bison				
2	SV Arnum				
3	VfL Bad Nenndorf				
4	BTSV Eintracht Braunschweig U9				
5	SG Blaues Wunder Hannover				

Gruppe B				
6	SV Germania Grasdorf			
7	VfL Eintracht Hannover			
8	OSV Hannover			
9	1.SC Göttingen 05			
10	SV Alfeld			

Vorrunde

Nr.	F	Beginn	Gr	Spiel			eb	nis
1	1	09:00	Α	JSG Völksen/Bison	SG Blaues Wunder Hann		:	0
2	1	09:14	В	SV Germania Grasdorf	SV Alfeld		:	0
3	1	09:28	Α	SV Arnum	VfL Bad Nenndorf	3	:	5
4	1	09:42	В	VfL Eintracht Hannover	OSV Hannover	0	:	3
5	1	09:56	Α	BTSV Eintracht Braunsch	JSG Völksen/Bison	3	:	5
6	1	10:10	В	1.SC Göttingen 05	SV Germania Grasdorf	1	:	2
7	1	10:24	Α	VfL Bad Nenndorf	SG Blaues Wunder Hann	2	:	1
8	1	10:38	В	OSV Hannover	SV Alfeld		:	0
9	1	10:52	Α	BTSV Eintracht Braunsch	SV Arnum		:	2
10	1	11:06	В	1.SC Göttingen 05	VfL Eintracht Hannover		:	1
11	1	11:20	Α	VfL Bad Nenndorf	JSG Völksen/Bison		:	0
12	1	11:34	В	OSV Hannover	SV Germania Grasdorf	3	:	0
13	1	11:48	Α	SG Blaues Wunder Hann	BTSV Eintracht Braunsch		:	0
14	1	12:02	В	SV Alfeld	1.SC Göttingen 05	0	:	8
15	1	12:16	Α	JSG Völksen/Bison	SV Arnum		:	2
16	1	12:30	В	SV Germania Grasdorf	VfL Eintracht Hannover		:	2
17	1	12:44	Α	BTSV Eintracht Braunsch	VfL Bad Nenndorf		:	1
18	1	12:58	В	1.SC Göttingen 05	OSV Hannover		:	0
19	1	13:12	Α	SV Arnum	SG Blaues Wunder Hann	2	:	0
20	1	13:26	В	VfL Eintracht Hannover	SV Alfeld	2	:	1

	Gruppe A					
Pl	Teilnehmer	Т	•	TD	Pkt	
1.	JSG Völksen/Bison	17 :	5	12	10	
2.	VfL Bad Nenndorf	8 :	8	0	7	
3.	BTSV Eintracht Braunschweig	9:	8	1	5	
4.	SV Arnum	9 :	15	-6	4	
5.	SG Blaues Wunder Hannover	1:	8	-7	1	

Gruppe B					
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
1.	OSV Hannover	9 : 1	8	9	
2.	SV Germania Grasdorf	11 : 6	5	9	
3.	1.SC Göttingen 05	11 : 3	8	7	
4.	VfL Eintracht Hannover	5 : 8	-3	4	
5.	SV Alfeld	1 : 19	-18	0	



F-Jugend Zeissig Cup 2019



Finalrunde

Nr.	F	Beginn	Sp	iel	Ergebnis	n. V	n. E.
	Spiel um 9. Platz						
			5. Gruppe A	5. Gruppe B			
21	1	1 13:48	SG Blaues Wunder Han		1 : 3		Х
1. Viertelfinale							
			1. Gruppe A	4. Gruppe B			
22	1	14:02	JSG Völksen/Bison	VfL Eintracht Hannover	5 : 4		
			2. Viertel				
			1. Gruppe B	4. Gruppe A			
23	1	14:16	OSV Hannover	SV Arnum	3 : 2		
			3. Viertel				
			2. Gruppe A	3. Gruppe B	1	_	
24	1	14:30	VfL Bad Nenndorf	1.SC Göttingen 05	1 : 4		
				-			
			4. Viertel			1	
25	1	14:44	''	3. Gruppe A	3 : 0		
			SV Germania Grasdorf	BTSV Eintracht Brauns			
			3. Halbfinale (P	,		<u> </u>	
26	1	14:58	Verlierer 2. Viertelfinale	Verlierer 3. Viertelfinale	3 : 1		
			SV Arnum	VfL Bad Nenndorf			
	4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)						
27	1	15:12	Verlierer 1. Viertelfinale	Verlierer 4. Viertelfinale	5 : 4		х
			VfL Eintracht Hannover				
			1. Halbf	inale			
28	1	Gewinner 2. Viertelfinale Gewinner 3. Viertelfi	Gewinner 3. Viertelfinale	2 : 3		х	
	.0 1 10.20		OSV Hannover	1.SC Göttingen 05			Ĺ
			2. Halbf	inale			
29	1		Gewinner 4. Viertelfinale	4 : 5		х	
			JSG Völksen/Bison	SV Germania Grasdorf			
	Spiel um 7. Platz						
30	1	15:54	Verlierer 3. Halbfinale (Plät	Verlierer 4. Halbfinale (Plät	0 : 2		х
			VfL Bad Nenndorf	BTSV Eintracht Brauns			
			Spiel um 5	5. Platz			
31	1	16:08	Gewinner 3. Halbfinale (Pl	Gewinner 4. Halbfinale (Pl	3 : 4		х
31	'	16:08	SV Arnum	VfL Eintracht Hannover	3 . 4		^
	Spiel um 3. Platz						
22	1	16.22	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	4 : 2		х
32	32 1 16:22		OSV Hannover	JSG Völksen/Bison	4 . 2		^
			Fina	le			
22	1	16:26	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	2 . 0		
33	1	16:36	1.SC Göttingen 05	SV Germania Grasdorf	3 : 0		

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	1.SC Göttingen 05
2.	SV Germania Grasdorf
3.	OSV Hannover
4.	JSG Völksen/Bison
5.	VfL Eintracht Hannover
6.	SV Arnum
7.	BTSV Eintracht Braunschweig
8.	VfL Bad Nenndorf
9.	SV Alfeld
10.	SG Blaues Wunder Hannover